

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>Če16/13a</b>	<b>Výstavba sportovní haly-přípojka NN</b>	
Objekt:	<b>SO 01</b>	<b>Výstavba sportovní haly</b>	
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>přípojka NN</b>	
Objednatel:	<b>Město Lipník nad Bečvou</b>		IČO: <b>00301493</b>
	<b>náměstí T. G. Masaryka 89/11</b>		DIČ: <b>CZ00301493</b>
	<b>751 31 Lipník nad Bečvou-Lipník nad Bečvou I-Město</b>		
Zhotovitel:	<b>Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.</b>		IČO: <b>46972021</b>
	<b>Vápenice 2970/17</b>		DIČ: <b>CZ46972021</b>
	<b>796 01 Prostějov-Prostějov</b>		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			205 835,71
PSV			8 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>213 835,71</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>213 835,71</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>44 905,50</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>-0,21</b> CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>258 741,00</b> CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p>V _____ <b>Prostějově</b> dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;"><b>Ing. Bc. Josef Velešík - jednatel</b></p> </div> <div style="width: 45%; text-align: right;"> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M	Práce a dodávky M	HSV			137 250,60	64
M46	Zemní práce při elektromontážích	HSV			68 585,11	32
ZHS	Práce v HZS	PSV			8 000,00	4
Cena celkem					213 835,71	100

## Položkový rozpočet

S:	Če16/13a	Výstavba sportovní haly-přípojka NN
O:	SO 01	Výstavba sportovní haly
R:	1	přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M	Práce a dodávky M				137 250,60
1	744431800	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 10,00 kg uložený volně	m	205,00000	102,00	20 910,00
2	341132410	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2 205 * 1,05 :	m	215,25000	308,00	66 297,00
		215,25		215,25000		
3	746423134	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou 1cestnou KSPe 3x240+120mm2	kus	2,00000	1 060,00	2 120,00
4	mat01	Koncovka kabelová smršťovací vč.ok	ks	2,00000	631,90	1 263,80
5	743131218	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 110 mm uložená volně	m	203,00000	45,60	9 256,80
6	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 203 * 1,05 :	m	213,15000	57,20	12 192,18
		213,15		213,15000		
7	745904113	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 4,00 kg	m	203,00000	42,30	8 586,90
8	747219520	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	9,00000	106,59	959,31
9	358252660	pojistka nízkoztrátová PHNA2 125A provedení normální, charakteristika gG	kus	3,00000	304,00	912,00
10	358252680	pojistka nízkoztrátová PHNA2 160A provedení normální, charakteristika gG	kus	6,00000	304,00	1 824,00
11	742311241	Montáž skříň pojistková rozpojovací typ SR 301	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
12	mat02	Skříň rozpojovací SR301/NVW1	ks	1,00000	4 935,60	4 935,60
13	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	3,00000	22,00	66,00
14	354410730	drát průměr 10 mm FeZn 3 * 0,62 :	kg	1,86000	28,00	52,08
		1,86		1,86000		
15	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	3,00000	53,00	159,00
16	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	1,00000	9,00	9,00
17	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	2,00000	17,00	34,00
18	PM	Přidružený materiál	%	865,69800	3,50	3 029,94
19	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1 246,49300	2,00	2 492,99
Díl:	M46	Zemní práce při elektromontážích				68 585,11
20	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,20000	1 970,00	394,00
21	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 10 cm	m	9,70000	75,60	733,32
22	460030172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m2	1,33000	147,00	195,51
23	460421171	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	200,00000	29,40	5 880,00
24	15139602	fólie výstražná s bleskem š220mm 200 * 1,05 :	m	210,00000	9,50	1 995,00
		210		210,00000		
25	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	195,00000	170,00	33 150,00

26	460150193	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	5,00000	255,00	1 275,00
27	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	195,00000	58,00	11 310,00
28	460560193	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	5,00000	86,80	434,00
29	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drčeného se zhutněním tloušťky do 20 cm asfaltová cesta : 0,4*3,8 : zpevněná cesta : 4*0,4 : Součet : 3,12	m2	3,12000	180,00	561,60
30	460650071	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 5 cm asfaltová cesta : 3,8*0,4 : zpevněná cesta : 4*0,4 : Součet : 3,12	m2	3,12000	224,00	698,88
31	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm asfaltová vozovka : 3,8*0,4 : 1,52	m2	1,52000	518,00	787,36
32	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění výkop : 0,35*0,25*4,5 : 0,394	m3	0,39400	2 260,00	890,44
33	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	210,00000	38,00	7 980,00
34	460620007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	200,00000	11,50	2 300,00
Díl:	ZHS	Práce v HZS				8 000,00
35	hod01	Jednání s provozovatelem DS, zajištění bezproudového stavu	HZS	12,00000	300,00	3 600,00
36	hod02	Koordinace na stavbě	HZS	8,00000	250,00	2 000,00
37	rev01	Provedení výchozí zevize	HZS	8,00000	300,00	2 400,00